

PUUSTELLI NATURAL STEPS

1945

MEMLEM AV FÖRBUNDET FÖR FINLÄNDSKT ARBETE

Puustelli godkänns som medlem av Förbundet för finländskt arbete som ett erkännande för att det sysselsätter finländare och för dess kunskande.

1984

FI-CERTIFIERING

Den SFS-certifieringskod som Puustelli tidigare använt byts ut mot FI-certifiering. Puustelli-produkterna överensstämmer med standarderna och uppfyller kriterierna för säkerhet och kvalitet.

1997

ISO 9001 KVALITETSLEDNINGSSYSTEM

Den kontinuerliga utvecklingen av Puustellis verksamhet stöds av den globala standarden ISO 9001. Certifikatet är exceptionellt omfattande inom möbelbranschen och sträcker sig från fabriken till butikerna.

TRÄ SOM VÄRMEKÄLLA

Ekologiska aspekter är ännu inte de viktigaste i saktidiskussionerna. Både i hemmen och fabriken används inhemskt trä som värmekälla, så också i Harjavalta. Sägspån från den egna sågen finns det gott om och därmed också värme.

1982

INTERNATIONELLA MÖBELMÅTT

Puustelli-produkternas dimensioner ändras så att de överensstämmer med de internationella standarderna. En tredje part börjar regelbundet testa möbler med avseende på hållbarhet, säkerhet och kvalitet. Puustelli får tillstånd att använda SFS-beteckningen.

1989

NY AVDELNING FÖR YTBEHANDLING

- Ytbehandlingsmedlen byts till vattenbaserade
- Lösningemedel som klassas som problemavfall behövs inte längre
- Inga särskilda åtgärder behövs för rengöring av arbetsredskap
- Samtidigt skapas säkrare arbetsförhållanden för de anställda

2004

2015

DET EKOLOGISKA MIINUS-SORTIMENTET BÖRJAR PRODUCERAS

Resultatet av flera års forskning är att Miinus-sortimentet är färdig för produktion. Puustellis biokompositstomme är en viktig del av sortimentet. Koldioxidavtrycket från det ekologiska köket minskade med hälften jämfört med kök i kontrollgruppen.

2013

REGELBUNDEN M1- OCH VOCC-TESTNING

Produkternas utsläpp i rumsluften testas regelbundet i ett neutralt laboratorium. Over 90 % av Puustellis produkter klarar genast den bästa inomhusluftsklassificeringen M1.

2010

LCA-LIVSCYKELBEDÖMNING OM PUUSTELLI-KÖKET

I Puustellis ekokökprojekt bedöms miljökonsekvenserna under kökets hela livscykel. Hänsyn har tagits till vilket koldioxidavtryck som produkten och transportererna i hela kedjan lämnar.

OHSAS 18001 LEDNINGSSYSTEM FÖR ARBETSMILJÖ OCH SÄKERHET

Det internationella systemet OHSAS 18001 införs. Systemet berättar om det kontinuerliga utvecklingsarbetet för personalens välbefinnande.

2013

ENDAST TRÄ FRÅN PEFC- OCH FSC-CERTIFIERADE SKOGAR ANVÄNDS

Puustelli har redan i flera år säkerställt att det virke som används kommer från välskötta skogar. Vid tillverkning av Puustelli-produkter används endast trä från PEFC- och FSC-certifierade skogar.

2012

SKIVMATERIAL E0.5 MED LÅGA UTSLÄPP

Skivmaterial som används i stommor och luckor byts ut mot den renaste tillgängliga spånskivan, vars utsläppsklassificering som anger olägenheter för inomhusluften är upp till hälften mindre än den spånskiva som allmänt används för möbler.

2009

2015

TRANSPORTLÅDOR ÅTERVINNS

De transportlådor som avsånts av en leverantör som tillverkar lådor och rullskenor börjar återvinnas mellan Puustelli och leverantören.

2017

SOLENERGI TAS I BRUK

Solpaneler som byggts på fabriksstaket tas i bruk. Dessa producerar årligen ca 40 000 kWh el för fabriks behov.

2018

DET EKOLOGISKA MIINUS-MÖBELSYSTEMET BEVILJAS PATENT

Ett Europapatent beviljas för den betydande miljöinnovationen inom möbelbranschen.

MILJÖLEDNINGSSYSTEMET ISO 14001

Puustellis miljöansvarfulla verksamhet beviljas ett internationellt känt miljöcertifikat.

2015

FRÅN PLAST TILL KARTONGFÖRPACKNINGAR

Som produkternas huvudförpackningsmaterial införs en mer ekologisk, lätt återvinningsbar och väl skyddande kartong.

2018

BERÄKNING AV TRANSPORTERNAS KOLDIOXIDAVTRYCK

Med hjälp av ett system för beräkning av transporternas koldioxidavtryck som skapats för Puustelli beaktas produkternas vikt och de körda kilometrarna. Man börjar följa upp koldioxidavtrycket vid transporter till kunderna i syfte att åstadkomma förbättringar.

2018

VISSA STENARTER UTGÅR UR SORTIMENTET

Puustelli tar bort stenbänkskivor ur sitt sortiment där råvarans ursprung inte har kunnat utredas. Genom beslutet minskar också det koldioxidavtryck som transportererna orsakar.

2021

EL MED FÖRNYBAR ENERGI

För tillverkning av Puustelli-produkter används utsläppsfri el som producerats med vattenkraft.

2020

KOLDIOXIDAVTRYCKET FRÅN HELA VERKSAMHETEN BERÄKNAS

Puustelli utreder storleken på det koldioxidavtryck som hela verksamheten orsakar och sätter som mål att ha en koldioxidneutral tillverkning senast 2035.

2022

ISO 45001-CERTIFIERING

ISO 45001 är ett internationellt certifikat som berättar om det kontinuerliga utvecklingsarbetet som utförs för personalens välbefinnande. Certifieringen hette tidigare OHSAS 18001.

2020

KOMPENSATIONSKÖK

De utsläpp som uppstår vid tillverkningen av Puustelli-kök kompenseras i enlighet med Natural Steps-programmet genom olika miljöaktörer.

2019